
achizitie legume si fructe

I.D.: 70991529

Data
publicarii 07.07.22

Coduri CPV

03221000-6

Pretul
estimativ: 894,39 RON - 894,39 RON

Descriere: Ceapa kg 20 2.48 49.6 Cartofi kg 50 2.02 101 Telina kg 5 5.69 28.45 Morcovi kg 25 2.84 71
Rosii kg 25 4.77 119.25 Caise kg 7 6.33 44.31 Nectarine kg 10 5.23 52.3 Kapia kg 3 7.34
22.02 Ardei gras kg 5 5.69 28.45 Vinete kg 5 4.5 22.5 Piersici kg 5 5.41 27.05 Varza alba kg
25 1.83 45.75 Mere rosii kg 10 2.94 29.4 Castraveti cornisor kg 20 2.48 49.6 Pere kg 5 6.42
32.1 Usturoi kg 4 15.14 60.56 Lamai kg 5 8.44 42.2 Banane kg 15 4.59 68.85 TOTAL 894.39
Total : 894,39 lei fara TVA.
